alla
alla

[D:6b39d100-eb22-11ed-82¢8-272afa540d57 Status: Signerat av

ID:58dfbbe0-ebel-11ed-82¢8-272afa540d57 Status: Signerat av

Arsredovisning 2022

BRF PLOMMONTRADET 5
769632-3273

-

= nabo

B




[D:6b39d100-eb22-11ed-82¢8-272afa540d57 Status: Signerat av alla
ID:58dfbbe0-ebel-11ed-82¢8-272afa540d57 Status: Signerat av alla

VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF PLOMMONTRADET 5

Styrelsen upprattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 7
Balansrakning 8
Noter 10

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberdttelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsforeningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rdkenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den dver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning
ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrdkningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrakning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som &r “balansen”
i balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrdkningen till for att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de ér, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrdakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2016-05-28.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Fastigheten innehar med tomtratt fastigheten Plommontradet 5 pa adressen Valborgsmassovdgen 20 A-D i
Hagersten. Foreningen har 84 bostadsratter om totalt 3 859 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Trygg-Hansa.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Ufuk Kala Ordférande
Hanna Edman Harrysson  Styrelseledamot
Michael Silvin Styrelseledamot
Rutger Isell Styrelseledamot
Marta Kristina Bertilsson  Styrelseledamot
Karin Charlotta Salevid Suppleant

VALBEREDNING
Afrore Shala, Viktor Josefsson.
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen

REVISORER

Ravisor AB Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2022-06-01. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollforda
sammantraden, varav ett av dem var extrainsatt.

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

EKONOMI

31 mars 2023 I6per féreningens 1an hos Danske Bank ut. Utifran ett estimat fran Danske Bank berdknas den
nya rantan bli mer dn 10 ganger den nuvarande. Styrelsen planerade darfor in en 25% avgiftshojning for
samtliga medlemmar fran och med arsskiftet for att forbereda sig infér en hogre réantekostnad
nastkommande ar

FORANDRINGAR | AVTAL
Plommontradet 7 avskilde sig fran gemensam fjarrvarme till helt egen vilket innebar att féreningens
effektbehov och kostnad for fjarrvarme minskade.

OVRIGA UPPGIFTER
Ordforande Johan Persson har under aret flyttat fran foreningen. Ny ordférande ar Ufuk Kala.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 118 st. Tillkommande medlemmar under aret var 19
och avgaende medlemmar under aret var 21. Vid rakenskapsarets slut fanns det 116 medlemmar i
foreningen. Det har under aret skett 12 overlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

2022
Nettoomsattning 3016
Resultat efter fin. poster -2473
Soliditet, % 86
Yttre fond 757
Taxeringsvarde 219 867
Bostadsyta, kvm 3 859
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 628
Lan per kvm bostadsyta, kr 11 815
Genomsnittlig skuldranta, % 0,57
Beldaningsgrad, % 14,00

2021
3318
-2182
86
561
131 354
3859
628
11 849
0,86
13,92

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2020
2765
-2 839
86
388
131354
3848
632
11943
0,88
13,87

2019
2787
-2483
86
192
131354
3848
632
12 003
1,07
13,82

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av

ovriga poster

-2473
-2473

Disp av foreg

2021-12-31 ars resultat
Insatser 293 000 -
Fond, yttre underhall 561 -
Balanserat resultat -8 266 -2182
Arets resultat -2182 2182
Eget kapital 283114 0
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -10 644
Arets resultat -2 473
Totalt -13 117

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall 33

Balanseras i ny rakning -13 150
-13 117

2022-12-31

- 293 000
196 757
-196 -10 644
-2473

280 641

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stéllning i ovrigt framgar av foljande resultat- och balansriakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rédntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

3016
0

3 017

-2 200
-137
-67

-2 825

-5228

-2212

-262
-261

-2473

-2473

2021-01-01 -
2021-12-31

3318
163

3481

-2 108
-272
-63
-2825
-5 268

-1787

-395
-395

-2182

-2 182
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31
10 325 647 328 472
325 647 328472

325 647 328472

25 61

11 28 50
12 183 201
236 312

1112 803

1112 803

1348 1115

326 995 329 587
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31

293 000 293 000

757 561

293 757 293 561

-10 644 -8 266

-2473 -2 182

-13 117 -10 448

280 641 283114

13 0 45 495
0 45 495

45 536 231

269 171

42 47

-31 22

14 539 507
46 355 978

326 995 329 587
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Plommontradet 5 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Hyresintakter, lokaler 19 13
Hyresintakter, p-platser 225 227
Arsavgifter, bostader 2425 2422
Ovriga intdkter 348 818
Summa 3017 3481

10
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Hissar
Reparationer
Soprum/miljdanlaggning

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjalvrisker

Tomtrattsavgalder

Ovrigt

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2022

2022
39
104
61
14

222

2022

127
27
158

2022
765
84
285
195
1329

2022
51
38
25

311
66
490

2022
29
54
13
41

137

11

2021
42
108
73

223

2021

95

100

2021
574
75
466
168
1282

2021
48

25
48
311
68
504

2021
139
56
13
65
272
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NOT 8, PERSONALKOSTNADER 2022 2021
Sociala avgifter 16 15
Styrelsearvoden 50 48
Ovriga personalkostnader 1 1
Summa 67 63
NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2022 2021
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 262 392
Ovriga rantekostnader 0 2
Summa 262 395
NOT 10, BYGGNAD OCH MARK 2022-12-31 2021-12-31
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 339088 339088
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 339 088 339 088
Ingdende ackumulerad avskrivning -10 616 -7 791
Arets avskrivning -2 825 -2 825
Utgdende ackumulerad avskrivning -13 441 -10 616
Utgdende restvarde enligt plan 325 647 328 472

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 130 339 80774
Taxeringsvdrde mark 89 528 50 580
Summa 219 867 131354
NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
Avrakningskonto, eko. forvaltning 2 5
Skattekonto 24 43
Vidarefakturering 2 2
Summa 28 50

12
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NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsskotsel 18 28
Forsakringspremier 34 33
Forvaltning 12 20
Kabel-TV 7 6
Tomtratt 78 78
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 34 36
Summa 183 201
NOT 13, SKULDER TILL Villkorsédndringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Danske Bank 0,36 % 45594 45726
Summa 45 594 45 726
Varav kortfristig del 45 594

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsétts vid forfall.

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31 2021-12-31
Berdknade uppl. sociala avifter 15 15
El 137 136
Forutbetalda avgifter/hyror 279 226
Léner 48 48
Uppvarmning 33 62
Utgiftsrantor 2 2
Vatten 20 15
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intédkter 5 4
Summa 539 507
NOT 15, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 85278 85278
Summa 85 278 85 278

13
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2022

Hanna Edman Harrysson Ufuk Kala
Styrelseledamot Ordférande
Michael Silvin Rutger Isell
Styrelseledamot Styrelseledamot

Marta Kristina Bertilsson
Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats - -

Revisor AB
David Walman
Revisor

14
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Plommontradet 5
769632-3273

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsféreningen Plommontréadet 5 for
ar 2022.

Styrelsens ansvar fér 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nédvandig for att uppréatta en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kraver
att vi planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn véljer vilka tgérder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r andamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvéants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhamtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund
fér vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stallning
per 2022-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen &r forenlig med drsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrakningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning fér
Bostadsrattsforeningen Plommontréadet 5 for r 2022.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar
Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av var revision.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har vi granskat om foérslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utdver revisionen av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgérder och férhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om nagon styrelseledamot pad annat satt har handlat i strid med bostadsréttslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for
o
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féreningsstamman disponerar resultatet enligt férslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Stockholm 2023

Ravisor AB
David Walman
Revisor
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